
Bur n. 140 del 22/10/2021

(Codice interno: 460080)

CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Ordinanza Dirigenziale n. 2021/203 del 11 ottobre 2021

Rifacimento metanodotto Mestre - Trieste dn 400 (16") dp 75 bar ed opere connesse tratto Casale sul Sile - Gonars.
Pagamento indennità di asservimento ed occupazione temporanea condivise e deposito presso il Mef - Ragioneria
Territoriale dello stato di Venezia - indennità provvisorie ed occupazioni temporanee non condivise o gravate da vincoli
o ipoteche. Ente asservente: Città metropolitana di Venezia ente promotore e beneficiario: Snam rete gas s.p.a.
Comune: Cinto Caomaggiore.

Premesso che ...omissis...

premesso che ...omissis...

visti: ...omissis...

IL DIRIGENTE

Premesso che: ...omissis...

CONSIDERATO ...omissis...

PRESO ATTO ...omissis...

CONSIDERATO ...omissis...

PRESO ATTO ...omissis...

RITENUTO ...omissis...

VISTO ...omissis...

Vista la richiesta presentata da Snam Rete Gas SpA in data 22/09/2021 assunta al Protocollo metropolitano al prot. N. 50183
pari data, con la quale si chiede l'emissione delle ordinanze di pagamento e/o di deposito presso il MEF delle indennità di
asservimento e di occupazione temporanea per le ditte proprietarie;

ORDINA

il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto, SNAM RETE GAS S.P.A., dovrà depositare presso il
MEF - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia - le somme a garanzia delle indennità provvisorie di
asservimento non condivise a favore delle  ditte sotto indicate così come stabilite nel decreto n. 101 Rep. N. 30075
prot. 23051/2021 del 06/05/2021:

1. 

Immobili in Comune di Cinto Caomaggiore

  C.T. 20083 - Progressivo 3

-    Fg. 14 mapp. 162

asservimento di mq 75 indennità di asservimento € 110,00

Indennità complessiva per asservimento € 110,00

A favore di:

BORTOLUSSI Antonio C.F.: BRTNTN13L06E215M - Deceduto ...omissis...Proprietà per 1/2♦ 



Indennità da depositare per asservimento € 55,00

BORTOLUSSI Erminia C.F.: BRTRMN11P46E215V - Deceduta ...omissis...Proprietà per 1/2♦ 

Indennità da depositare per asservimento € 55,00

Indennità complessiva da depositare per asservimento € 110,00

il promotore dell'espropriazione dovrà trasmettere alla scrivente Città metropolitana, entro 10 gg dal ricevimento della
presente, la documentazione necessaria al fine di avviare la procedura prevista dall'art. 21, commi 15 e 16, del D.P.R.
n. 327/2001, per la richiesta di determinazione dell' indennità definitiva di esproprio alla Commissione Provinciale
Espropri di Venezia, di cui all'art. 41 del medesimo decreto, per le ditte che non abbiano trasmesso nei tempi previsti
la comunicazione di cui al comma 2 dell'art. 21.

2. 

il promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del DPR 327/2001, dovrà curare la pubblicazione del
presente provvedimento per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

3. 

il  promotore  dell'espropriazione  dovrà   trasmettere  la  documentazione  inerente  gli adempimenti di cui ai punti 1)
e 3).

4. 

Il Dirigente Ing. Nicola Torricella


	1zx0to55bsiz422hub0hqp55.html

